
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/471/13 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasenta,  

wynagrodzenia za inkaso oraz zasad poboru i przekazywania opłaty skarbowej w 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 

1282, poz. 1448, poz. 1512, z 2013 r. poz. 21, poz. 455) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór w 2014 r. opłaty skarbowej od czynności wskazanych w art. 1 ustawy z dnia 16 li-

stopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1282, z późn. zm.) w drodze inkasa i wyznacza się 

inkasenta Starostwo Powiatowe w Zgierzu, ul. Sadowa 6A.  

§ 2. 1. Starostwo Powiatowe w Zgierzu pobiera wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od kwoty opłaty 

skarbowej zainkasowanej i przekazanej do Urzędu Miasta Zgierza.  

2. Inkasent nie może pobierać dodatkowych opłat z tytułu wpłat opłaty skarbowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX/288/12 Rady Miasta Zgierza z dnia 8 listopada 2012 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasenta, wynagrodzenia za inkaso oraz zasad poboru i przeka-

zywania opłaty skarbowej w 2013 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 3841).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązu-

jącymi przepisami.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5573


		2013-12-13T14:26:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




